Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4168/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a construção de canaleta na esquina da Rua Salvador com Rua do Linho, no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a construção de canaleta na esquina da Rua Salvador com Rua do Linho, no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores das imediações relatando que é comum o acúmulo de água no local. Diante do temor demonstrado por eles quanto à proliferação de mosquitos transmissores de doenças como dengue e zika vírus, subscrevo a presente propositura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de julho de 2.016.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-
d905a980-ea4d-41e9-8587-2eb46daf7ff4.png
PROTOCOLO 7813/2016 - 22/07/2016 11:22

image1.jpeg

image10.jpeg